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          11.06.2025  nr 80 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 

Lõpp kell: 19:45 

 

Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Merlin Miilits, hoolekogu liikmed Eve Okas, Ann 
Roots, Katrin Koor, Grete Vaher, Jüri Ellram, Stina Tiitmaa, Elina Vigor ja Lenna-Lydia 
Lehtmets, Andrus Rännik, Luule Nõmmik, Helen Arula. 
Puudus Kristin Raja. 
 

Koosolekul osales Margit Reinpõld. 
 

Koosolekut juhatas: Merlin Miilits 

Koosolekut protokollis: Eve Okas 

 

Kinnitati päevakord ( poolthäälega):  

1. Ülevaade II poolaastast 
2. Ülevaade 2024/2025 õppeaasta tulemustest 
3. Kooli õpilasesinduse ülevaade 
4. Jooksvad küsimused 

 

Kooli direktor Margit Reinpõld tegi ettepaneku lisada päevakorda Imavere Kooli õppekava 
üldosa ja kodukorra muutmise tutvustamise. 
Ühehäälselt lisati päevakorda punkt 5. Imavere Kooli õppekava üldosa ja kodukorra 
muudatuse tutvustamine. 
 

Päevakorrapunkt 1 

Direktor andis ülevaate II poolaastast, mis oli tegevuste rohke. Kooli koduleht 
Imavere.edu.ee annab hea ülevaate tehtust. Kooli tegemisi kajastatakse veel FB-kontol ja 
Instagramis. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

Päevakorrapunkt 2 

Ülevaate õppeaastast andis direktor Margit Reinpõld. Õppeaasta lõpetasid heade või väga 
heade hinnetega 50% kooli õpilastest, mis on direktori arvates suurepärane tulemus. 
Õppenõukogu toimus 31.05, kus kõik hinded välja pandi, samas kooliaasta lõpeb 6.06. Terve 
nädala juunis käisid lapsed koolis tavapärase tunniplaani järgi.  
  
Hoolekogu liikmed pakkusid välja, et pärast hinnete väljapanekut ei peaks enam õppetöö 
toimuma, sel ajal võiks korraldada kohtumisi, väljasõite vms. 
 



Kool peab arvestust vaegviilijate üle, mida hoolekogu heaks ei kiitnud. Põhjusega tunnist 
puudujat ei tohiks viilijaks arvata (kui õpilane on võistlusel, olümpiaadil või täidab 
koolimajas  
muud ülesannet, siis õpilast ei tohiks lugeda vaegviilijaks). 
Täiendava õppetööga õpilastel lõpeb kooliaasta 31.08 

Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

Päevakorrapunkt 3 

Õpilasesinduse tegevusest 2024/2025 õppeaastal andis ülevaate õpilasesinduse president 
Lenna Lydia Lehtmets. 
Õpilasesindusse kuulub 15 noort 5.-9. klassist. Õpilasesinduse tööd juhendasid 
noorsootöötaja Piret Ranne ja õpetaja Gerly Lehtmets. 
Õppeaastal toimus kokku 19 koosolekut erinevate teemadega. Osaleti erinevate ürituste 
korraldamisega, muudeti põhimäärust, avaldati arvamust kodukorra muutmiseks, käidi 
väljasõitudel ja kinos. 
Viidi läbi helkurikontroll ja õpilasesinduse eestvedamisel on koolimaja hoovis nüüd 
tegeluskapp, kust saab aktiivseks ajaveetmiseks võtta erinevaid vahendeid. 
Õpilasesinduse liikmed soovivad olla oma käitumisega teistele eeskujuks ja olla veelgi 
rohkem kaasatud kooli ürituste korraldamisse. 
Hoolekogu kiitis saadud info heaks. 
 

Päevakorrapunkt 4 

 

 

 Direktor andis teada, et Järva vald on algatanud teenistusliku järelevalve Imavere 
Kooli tegevuse seaduslikkuse üle (õppekorraldus ja kontroll, õpilase õigused ja 
heaolu, lapsevanema pöördumises osundatud õpetaja kompetentsid). Selleks 
moodustati komisjon, kes kohtub erinevate osapooltega koolimajas 13.06 

 

 

 Kool kasutab tegevuste läbiviimiseks Saare-kuusiku puhkeala, Taiga eestvedamisel 
toimuvad puhkealal nii koristustalgud kui üritused. Kevadel vedas Järva Teenus 
puhkeala lõkkeplatsile maha võetud puid ja puuoksi, mis vedelevad seal tänaseni. 
Tehti ettepanek teavitada Järva Teenust, et puhkealale ei tohiks vedada  jäätmeid ja 
olemasolevad jäätmeid tuleks likvideerida.  

 

 

 Lasteaialaste õhtuoode saab jätkuvalt kriitikat, menüüs leidub lausa küüslauguleiba. 
Oode võiks olla veidi toekam. Hommikuti saavad lapsed ainult putru, millest lapsed 
on veidi tüdinenud. Tehti ettepanek, et puder võiks olla menüüs 3 korda nädalas ja 2 
päeval võiks olla midagi muud (hommikuhelbed, võileib, supp). 

 

 

 Lasteaia õppejuht tegi õpilasesindusele  ettepaneku koostööks, noorte kaasamiseks 
ürituste korraldamisel. 

 

 



 Lasteaia territooriumil asuv seiklusrada on hetkel suletud, ohutuks kasutamiseks on 
tellitud hooldustööd, misjärel saab seiklusrada jälle kasutada. 

 

Päevakorrapunkt 5 

Hoolekogu koosoleku toimumise päeval on hoolekogu liikmetele saadetud e-kirjaga Imavere 
Kooli õppekava üldosa ja kodukorra muudatused. Kavandatud muudatusi tutvustas 
koosolekul direktor Margit Reinpõld. 
Õppekava üldosa ja kodukorrale arvamuse andmine toimub järgmisel hoolekogu koosolekul, 
27.augustil. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Merlin Miilits      Eve Okas 

   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


